1

[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

О внесении изменения в постановление Администрации города Вологды
от 31 декабря 2014 года № 10713

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Порядок исполнения бюджета города Вологды по расходам и источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета города Вологды, утвержденный постановлением Администрации города Вологды
от 31 декабря 2014 года № 10713 (с последующими изменениями), дополнив абзац третий пункта 1.6 после слов «(теплоснабжение, электроэнергия, водоснабжение, водоотведение, обращение с твердыми коммунальными отходами)» словами
«, о поставке и (или) монтаже памятников и скульптур».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды                                                                               А.Н. Накрошаев
image1.png